ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2020 г                                                                        № 29

«О прикреплении населения к пунктам выдачи СИЗ расположенных
на территории администрации»

В соответствии с Федеральным законом № 28ФЗ от 12.02.98 г. «О гражданской обороне», планом выдачи средств индивидуальной защиты населению и формированиям гражданской обороны в администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить население администрации за следующими пунктами выдачи средств индивидуальной защиты:

	с. Светлая Поляна
	с. Светлая Поляна
	839

	д. Новая Чебула
	306

	д. Горн
	93

	с. Таганай
	175

	п. Сибиряк
	148

	П. Зеленая Горка
	21

	Итого за МО

	1582

2.Рекомендовать руководителям предприятий:
- подготовить списки населения для получения средств индивидуальной защиты  (приложение 1).
-уточнять списки населения для получения средств индивидуальной защиты до 15 .07.2020 г.  ежегодно.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста ГО и мобилизационной работе  Е.В. Мытницкая

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                    Д.Г. Андресян

                                                                                                         Приложение №1

Список
населения для получения средств индивидуальной защиты
в Муниципальном образовании Светлополянского сельсовета

	№
п\п
	ФИО
	возраст

	до 1,5 лет
	от 1,5 до 7 лет
	от 7 до 17 лет
	от 17 и старше

	.
	.

	.

	.

	.

	Итого за населенный пункт

	Итого за МО

Глава муниципального образования
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                   Д.Г. Андресян